
Diese Linie beginnt hier Diese Linie beginnt hier

09:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 09:00 Fultenbach Federle 10:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 10:00 Fultenbach Federle 11:30 Gundremmingen Gewerbegebiet

09:40 Aislingen WEKEA 09:10 Holzheim Mühlstraße 10:40 Aislingen WEKEA 10:10 Holzheim Mühlstraße 11:40 Aislingen WEKEA

09:48 Glött Heidel 09:13 Holzheim Sparkasse 10:48 Glött Heidel 10:13 Holzheim Sparkasse 11:48 Glött Heidel

09:50 Glött Regens-Wagner 09:15 Holzheim Tankstelle Peter 10:50 Glött Regens-Wagner 10:15 Holzheim Tankstelle Peter 11:50 Glött Regens-Wagner

10:00 Weisingen L&S Holzbau 09:20 Holzheim Femo 11:00 Weisingen L&S Holzbau 10:20 Holzheim Femo 12:00 Weisingen L&S Holzbau

08:57 Weisingen Biohof 10:03 Weisingen Biohof 09:27 Weisingen Biohof 11:03 Weisingen Biohof 10:27 Weisingen Biohof 12:03 Weisingen Biohof

09:00 Weisingen L&S Holzbau 10:10 Holzheim Femo 09:30 Weisingen L&S Holzbau 11:10 Holzheim Femo 10:30 Weisingen L&S Holzbau 12:10 Holzheim Femo

09:10 Glött Heidel 10:15 Holzheim Tankstelle Peter 09:40 Glött Heidel 11:15 Holzheim Tankstelle Peter 10:40 Glött Heidel 12:15 Holzheim Tankstelle Peter

09:12 Glött Regens-Wagner 10:17 Holzheim Sparkasse 09:42 Glött Regens-Wagner 11:17 Holzheim Sparkasse 10:42 Glött Regens-Wagner 12:17 Holzheim Sparkasse

09:20 Aislingen WEKEA 10:20 Holzheim Mühlstraße 09:50 Aislingen WEKEA 11:20 Holzheim Mühlstraße 10:50 Aislingen WEKEA 12:20 Holzheim Mühlstraße

09:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 10:30 Fultenbach Federle 10:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 11:30 Fultenbach Federle 11:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 12:30 Fultenbach Federle

11:00 Fultenbach Federle 12:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 12:00 Fultenbach Federle 13:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 13:00 Fultenbach Federle 14:30 Gundremmingen Gewerbegebiet

11:10 Holzheim Mühlstraße 12:40 Aislingen WEKEA 12:10 Holzheim Mühlstraße 13:40 Aislingen WEKEA 13:10 Holzheim Mühlstraße 14:40 Aislingen WEKEA

11:13 Holzheim Sparkasse 12:48 Glött Heidel 12:13 Holzheim Sparkasse 13:48 Glött Heidel 13:13 Holzheim Sparkasse 14:48 Glött Heidel

11:15 Holzheim Tankstelle Peter 12:50 Glött Regens-Wagner 12:15 Holzheim Tankstelle Peter 13:50 Glött Regens-Wagner 13:15 Holzheim Tankstelle Peter 14:50 Glött Regens-Wagner

11:20 Holzheim Femo 13:00 Weisingen L&S Holzbau 12:20 Holzheim Femo 14:00 Weisingen L&S Holzbau 13:20 Holzheim Femo 15:00 Weisingen L&S Holzbau

11:27 Weisingen Biohof 13:03 Weisingen Biohof 12:27 Weisingen Biohof 14:03 Weisingen Biohof 13:27 Weisingen Biohof 15:03 Weisingen Biohof

11:30 Weisingen L&S Holzbau 13:10 Holzheim Femo 12:30 Weisingen L&S Holzbau 14:10 Holzheim Femo 13:30 Weisingen L&S Holzbau 15:10 Holzheim Femo

11:40 Glött Heidel 13:15 Holzheim Tankstelle Peter 12:40 Glött Heidel 14:15 Holzheim Tankstelle Peter 13:40 Glött Heidel 15:15 Holzheim Tankstelle Peter

11:42 Glött Regens-Wagner 13:17 Holzheim Sparkasse 12:42 Glött Regens-Wagner 14:17 Holzheim Sparkasse 13:42 Glött Regens-Wagner 15:17 Holzheim Sparkasse

11:50 Aislingen WEKEA 13:20 Holzheim Mühlstraße 12:50 Aislingen WEKEA 14:20 Holzheim Mühlstraße 13:50 Aislingen WEKEA 15:20 Holzheim Mühlstraße

12:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 13:30 Fultenbach Federle 13:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 14:30 Fultenbach Federle 14:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 15:30 Fultenbach Federle

14:00 Fultenbach Federle 15:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 15:00 Fultenbach Federle 16:30 Gundremmingen Gewerbegebiet 16:00 Fultenbach Federle 17:00 Gundremmingen Gewerbegebiet

14:10 Holzheim Mühlstraße 15:40 Aislingen WEKEA 15:10 Holzheim Mühlstraße 16:40 Aislingen WEKEA 16:10 Holzheim Mühlstraße 17:10 Aislingen WEKEA

14:13 Holzheim Sparkasse 15:48 Glött Heidel 15:13 Holzheim Sparkasse 16:48 Glött Heidel 16:13 Holzheim Sparkasse 17:18 Glött Heidel

14:15 Holzheim Tankstelle Peter 15:50 Glött Regens-Wagner 15:15 Holzheim Tankstelle Peter 16:50 Glött Regens-Wagner 16:15 Holzheim Tankstelle Peter 17:20 Glött Regens-Wagner

14:20 Holzheim Femo 16:00 Weisingen L&S Holzbau 15:20 Holzheim Femo 17:00 Weisingen L&S Holzbau 16:20 Holzheim Femo 17:30 Weisingen L&S Holzbau

14:27 Weisingen Biohof 16:03 Weisingen Biohof 15:27 Weisingen Biohof 17:03 Weisingen Biohof 16:27 Weisingen Biohof 17:33 Weisingen Biohof

14:30 Weisingen L&S Holzbau 16:10 Holzheim Femo 15:30 Weisingen L&S Holzbau 17:10 Holzheim Femo 16:30 Weisingen L&S Holzbau

14:40 Glött Heidel 16:15 Holzheim Tankstelle Peter 15:40 Glött Heidel 17:15 Holzheim Tankstelle Peter 16:40 Glött Heidel Diese Linie endet hier

14:42 Glött Regens-Wagner 16:17 Holzheim Sparkasse 15:42 Glött Regens-Wagner 17:17 Holzheim Sparkasse 16:42 Glött Regens-Wagner

14:50 Aislingen WEKEA 16:20 Holzheim Mühlstraße 15:50 Aislingen WEKEA 17:20 Holzheim Mühlstraße 16:50 Aislingen WEKEA

15:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 16:30 Fultenbach Federle 16:00 Gundremmingen Gewerbegebiet 17:30 Fultenbach Federle 17:00 Gundremmingen Gewerbegebiet

17:00 Fultenbach Federle Diese Linie endet hier

17:10 Holzheim Mühlstraße

17:13 Holzheim Sparkasse

17:15 Holzheim Tankstelle Peter

17:20 Holzheim Femo

17:27 Weisingen Biohof

17:30 Weisingen L&S Holzbau

17:40 Glött Heidel

17:42 Glött Regens-Wagner

17:50 Aislingen WEKEA

18:00 Gundremmingen Gewerbegebiet

Diese Linie endet hier

Richtung Fultenbach

Diese Linie beginnt hier

WVA Gewerbeschau 2025 - Busfahrplan

Wähle aus Linie 1, 2 oder 3 Deine beste Verbindung!

Linie 1 Linie 2 Linie 3

Richtung Gundremmingen Richtung Fultenbach Richtung Gundremmingen Richtung Fultenbach Richtung Gundremmingen


